
Příloha č. 1 ,\
sK! BíILÁ

Program mimořádné Valné hromady
5K víttovl..-Bílá,,5. s.,ídl.m Bllá 173, PsČ 73915, sláré fiaňry |dálélen §KD

xonanév pondělí 14,lištop.d! 2022 od 17:00 hod. v míští6tl pr.sš - @ntra vosTMvARARÉNř
v o3lrávě_Vítkovlcl.h.

PoŘADrEDNÁNí:

r. záhájeňi]ednáníVt] ověřenlúsnášeniíhópnoltia schopnost]činil rcu hodnutí,
2. předloreninávrhu pořadujedná.i, připádné dop něnla odsóuhlasenipoiadujednáni

o zapisovaré á dvaověřovatelé zápisu
o osoby pověř€néííláním hlásů

4, Pío]édnáii inve9tičního žáměru na výnaÝbú nóVé lánové dráhyvcelkové Výši147.357 37o, - Kč]
5 zmáVá Dozoíčlkómiséo pie,koumáni nv€ničnlho:áměfu ná Výíavbu íoVé lánovédláhyj
6, Předloženíinvestičnlho !áměru kÉ íhváléíij
7, §chváéíi podslatných náležitoíl k Uravřéni smlouvy o úvéru s Kom€rčni bankou, as, jejlň'

předmělem bUdé pij€tiúvěluv.eltovéVýš 93,000,000, _ Kč;
3, schvá]enlpodstatný.h nálérltonlk uzáVřeni5m ouvYo díonadodávku á VýíaVbu nóvéknovédláhyj
9 lnfórmá.e výkonné ho Výbofu o chyía né íéníUktura li?a. skupinových p.oce§ů dle požadáÝků Výr!,y

1rl2021Reg óny2021j
10. nformace o č nnostispo ku běhém léla 2022;
11. nfómá.e o aktivitáchvesxlArcáluv ro.é 2022 á Výhl€d na rok202];
12. nfoímá.e o plédběiných ekonom.ký.h Výsledckh k31,3,2022]

o sK Vitkovic€ - Bllá z,s,
o s( Bilá služby 9lo

13. lnfoftac. o bíi3ádni.ký.h hodinácha o zpúsobuVydávánič énskýchJndénék pró novou Fzonu
14, PlÓ8íam závodú na Bíé o4áni,ovaných ?apsaným spo|kem V §€zoně 2o22l2o2];
15, Pllpíavá ČléiŮ ozl na závodnisezon! zo22/7o2!j

předFda výkonného ýýboru



,\
sKl BiLA

Volba o€ánú VH 11_2022

výkonnývýborpředkládáVH11_2022návrhnaobsazenioGánúVHnásedovně:

. Předseda JakubDusi.k

. zapišovátěl ]ana pavlůsková

. ověřovalelé zápku Manln (áciř, Šáíkawttichová

. osoby pověřené sčitánim h asú Martin vEgu a, kamila Hercíková a]lři koniček

Navrhuie hl.lovát"áň blo.",



A
*l aí,-Á

lnvéstlčnírámě.

vÝstavba .ové lanové d.áhv

V 5 přihlédnutim k usne*niad1l)zva né hromady [onané dne 6,12,2021:

vdká h6mdc sPod4l^kou pbd.honhó přaá.nl dóbí. 
^l5Á 

IÝ výll 36-.4' ňl xě) ,áýalul.
lný..dki zóaú nc ýÝbvbu n.vé lúoua .háhy a ukló.ld r.ýkúnaňý ýýbotu pó pťláakjl do..e
NsA z.ó.lp.ó't l.clifti ,óraru w snysh, př?dódlch uý6d| |éb vdré hfunddy.

předkládá výkonný Výbď ná VH2021 12 k projednánia ke schváleni aktual zovaný nvestčni
žáměl na výíavhu nové lanovédráhY.

a, clllN€stl..
cíem investic.jé Výstavba sponóvniho,ařneii- šestisedačkové odpojileiné lanové dráhy s
kápotážlaohřévemsedačekVedenéVt.asesoučasné, V budou.nu demontowné lanovky Ťlm

o G.néračňíobňěny ánovédráhY
o 5níženinákladů ná údribu
o Navýšéni UžlÝatelrkého komlortu návšlěvnirů při naslupování/vYslupování n./r

o Navýšeni užVat.kkého komfóíú náVštěvnikú při nepřížnivých ňeteoloosi.lý.h

ó Navýšení počtu skútéčně přéplavovaných osob při ltejné nomiiálni kapa.itěi iak
vzimní,tak iv letnisezoně diky nástupu/výstupU a manipulacis birykly

o Už Vatelsky přin]Vějiiplo tléninkyosob s tě ésným postDénlm

Hhvnidopíavnlžařhénískiáréálu Biá še tim W@vná V nabizeném komfortu služeb alpským

b. Př.dm& Invéštl.e

Přédměteň lňv€9ti.e je demontáž a prcdej stáVajíci anové dláhy zbolnik a slavba nově
Wlob.né iéslkedáčkové odpojilené lanové dráhy s kapotážl a ohřev.m ledaček o stéjné
hod nóÝé kápacitě a re stejné ose, iejř technolo€ e a uživatelstý komfort odpovidá

PánóVaná anóVá dláha bude b€zpečiěiši a uživatel9ky přivět věiši odpoj teliá lesti!édačka,
5 kapotážía ohřev€m sedaček,

Ť.chnl.té lrdá]. plánováné ódpolli.lné 6-1l §.dačkďé láno!é dtáhy. k potárl. óhřném

Dopíavnirych ost ve stanici
Doplavni rych ost na tras.

..a 2 000 o§ob/hód,. zkušéióíir]iných středlsek



Póhon I dolnistán.e
Početsedaček : 40
NáplnánidópĎvníholana I holnistanke,hydÉuli.ky

Rórdll ve s[utečné přeplavní kápácilé meri soočasným a pljnovaným stav€m - 350
osob/hodinu, což přédstavojé 21 %, dává plortol k navýšeni tržeb ž anóVkv s.ílém
spo eh ivéhó pliěnídIuhové s uŽby

Na stavbu Wdál 0íážní úřad v olómóUci spo|einé povoleni, kl€lé dné 12,11,2020 nabylo

., Výběř dod.vár.b

1, Nazákladépředběinétržnikonzultacezroku2019áÝýsédkuYýbérovéhořizeniz03/2021
výkonný yýbo. schvá]i na svém zasédánl dné 209,2021 poklačovat vjednáni póužé
s dodavalé ém KERs, zahlnú]icíň dódáVky DoPPElfi,lAYRá s Al

2, VH2021 11konanádn€6.122021svým usnesením v bódÉ č, 3:
v.ké hlffi&, p.dnlnku plenchdko plaa&^l .rolw tls^,dlvdll. wvlcnl snlóuw o
dlh.bsdlullrl uv2d.né 9odrto|né nóbrtoíl s KERs/DopP.lmyr lonové dlóhy n. d.dfuu o
vý.bvbu nov. hnové dréhy.
s.hválilá pod§tatié ná]ežito9ti k uzavření 5m ouw o dilo ná dodávku a \4'návbu anové
dráhvobsahuji.ínálež tostivté době Dlalné, a to:

Ktéré lév prúběhu roku ?mén ly.

3. VnáVaznostina stliktní pórádáv€k NsA ňa uravřeni smlouv}, strany V měsí.izáří 2o22
smóuÝu o dílo Wpiacovaly á dde 29.9.2022 podép$ly sódkládacími podmínkami
úč nnosti(kdispozicina Webu !44!é!i!|!4! v oddílové sekcivplném znéni).

2měny oploli schváléným pódnatnýfi nlležitoslemI

o zahájenizemnich a stavebních pÉcl od 15.04,2023
ó zahájénimontáré od 01.03,2023
ó zaškolenípersonálu, nácvikzáchEnné akce ód 15,10,2023
ó lnspék@ autoíizováňé osoby a dlážnlho úřadu 30,10,2023
o př€dání té.hnol€ e lanové dláhy objednateli, podpls předáva.ího

_ prololou 30.11,2023
o Dokončenižk!šébníhópíóvož! 31.03.2014

céna za diló, p atná p@dodáVkya č nnostiplovédéné do 31,12,2022, be, daně z přdané

o DodáVkya dorby DoPPELMAYR {koňpleinítechnolo8ie Š.stis.daČkové láňóvé díáhy
! kyty Bubb e a Whříúinim, šélmontáž a školénl): 5,093,000, ElR
Př€poč.t na c?( áktuálnin kUrzém ČNB; (pro iníolmaci, ke dni 13.7,2o22 bvlo
1EUR=25,565czK,tzn, ť) 130330,370, cz(

ó siavebnípráce3 dodáVkyfilmy rcRs: 17,537,500, czx
o celkovácéňá dllá bézDpH: ťl 147,367.370,_czl(

Po,n,] (!)v,áVi5 ostin. aktuálním kuEu



ó Plat€bnipodminky:
ó celková @na ža dllo řétně daně z přidané hodnoty bude splatná nás edujícíň

o 6,0m,000, . Kč jako záloha spl3lná po nabtii účinnosti smlouw,
neiDozděii do 23,11,2022

o Píovedené prácé a dodávky budou fakturcvány za každý ň&íc, 5e

sp atno9ti faklury 21 dnú,
ó zádliné10%do31,03,2024

odkládací podminky účinnost] sm ouVy:

o přižnáníDotace
o Uzávřéníú!č.oVé dokuménlace wtahu]icise k Úvéruj
o íh!áleíí télo sňouw a úvěíové dokomentá.e ze strany Valné híomady

objednatel€;

d, Fln.n@vánl lN6ú..
hvesti.e bude inancováňa zvi.e zdro]li lv.dených nlžé a předsláVujicích úplné finanČni
zájištěni inv.slicé, Budou]i !piistupněny další/jiné zdloje kezevnění lliančnlch nákladú,

1. Dot.., árodní spoňďni 4.ntury
vr2o21_1l lónánádn.6,12,202l plljálaUsrér.rivboděa 5

vdná hlecd. bŘ N v.doan in om@ o Plq|.1jnó,á^!.lofu a FdtnkďŇ 'chwu.ý Pllpzd' Pňlcd tlobQ 2 NÓrulnl 9ofuvnl dl.nfoD ÍNsA) ílc Wly 11/2021 e.qo^y m21 Pb

'ndn@ýónl 

dódáýw o ýýfuýby Ma lÚóýa dlóh| v ktwfu 36-a0 aú- Kč-

Usnes.níje platné, podmínka přiděl€nídotac€ zatim nebYla splněna.

2, Úvěr od xom.rčňíb.nky

vH 202t_tt konala dle 6 t2 2021př,idld u,re9e.lV bodě ř,6:

vokóhfufrdla,poúnkkoupbddldlhopňděbnldotoeNsA(vkÉfl.h]36-aon Kčl,óýdlulc
uúvhňl lJýabýé shlouw obqhulkl u!..bné p.ds|.tné nóbribsli , xofuďňl bdn .u, ..r, n

nnMvánl dofuý e vý,tolby h.!á lanoé trhy-

Týkajicí se PřGlibu úvěru (B le3, a,990316322s9z 29.9.2021Ve Výšicz( 33,000,000, czl(
s kon€čnou splatnosl'úVěru máximálně 15l.t,

Navý!éňí .elkové .env dila/lnvéslic. vtlolálo potřebu navýšení úvěfu, Po píólédnáni KB

wstavila dne 13,3,2022 re prospěch sl(l Vílkoýke-Bilá nów Přklib úvěru le8, č. 99036571117
na Ýýíavbu lánové dráhy ve Výši c2( 93.000,000, cz( §konÉčnou splátnosti úVélu

ó Póstupné pó dóbo 16 mésíd] od podpisu sm ouvy
o ČeQániv€ yýši 1oo% ia hu íovaňé čá§tky béž DPH,
o Účélovéčerpánina účtydodavatelú/prodávajicích nebo BÚ kli.ňrá po do oi€níúhlady

o Čelpánípopř.dloženismlou!.ýodilo,
o ČelpánípopředlorenisbWbnlhopovoLěni,
ó Č€lpánípo před ož€nirozpočtu vňáx výši r47,367.370,m (č,



o ČeŤánipo předložení!óUhlálU spólkU sé r4ištěňíň,
ó Pied ožení potvdeni o poskvtnuti dolace nebo lozhodnuti plGušného oGánu o

poskytnutidóta.é iébó §nlóúvá o poskYtnuťdóta.é, V minimá]níwŠi40 ňil. KČ,

ó Piedloženiplodloužené 5m ouW5LesYČRa B 5kupskÝ.h lesú,iejich platnostbude min

o zjstavanemovto5ti(čerpáninanávrhnavklad,ástavnihopráVa)lVč,533
o zástavniprávo kvěcimovilé - lanovka ldodatečné před oženi)
o RúčénlsK Bilá s úrby 3,í o, až dó Výšé 100% néspla.éné]istlny úvěru
o zá5taVnípirvo k ob.hodnimu podilu sxlBíá -5lužby51,o,

vH 2021_1l koláíá dn" 6,12,202l pi,á á JÝ.s.n, v bódá ř,7:
ýH,.hýd!l.sP.dínní Př.d.hďIr,o Pňda.n dobQ Ns^ nkal,ciilěnl, Íra. PhdPoHédó
sňlóúwoúvaruslon4č bónkóu,.., n. |Inúóvád doíkvký ó ú.bvby noé lrŇé dláhý

Póžn,] 2ástavnipíáVo k Vě.imovité-lánovka -může býtžřirénó poúzé sé fuuhlásém
Ná@dni spoitovni agenturv,

o L]roková sazba- Floátsazba: lM PRlBoR (7,12%p.a,)+ 113%p.a,
o FixnisazbaM 5 et po dočerpáni úvěru: 6,90 % p,a.

o Fixnísažba ft 15 .t po dočerpániúvěru:6,60 % p a,
o Póp]atkyza realnáci20 000,_]

o Popláiékra íéžérva. rdojů 0,1%p.a,]
o Poplatek za vedeniúVělového účtU 100, /mě5

o Datúň 1, $látkyjistiny ÚVěruIo1l2024.
o souhlnná 5p átka]istiny za rok 2024.5 714 000,; daliílokyti.2025 2033 6 736 0@,
ó oe,ioo{G \p'ácen jí,ny,oo I5 Ťéylekájoeho,o.J,
o Mimóřádná splátká úvéíU z plódéjé íaré lanóvky, a, připadné l6rdé dalšidotace,a

lo nejpozdějido 30dnú od obdlženitě.hto prostiedrů
o Banka ié oprávněna, a to i béz šouhlasu xlienta, Vyorlt píoířédky l(lénta tvólíci trv,

Vólné.ash f|ow (FcF)do Ýýšé 50 % k úhíadě předčasného 5pa.enírjvělu, a to až v
_ připadě, že bude v},rvoien "rezerynííond plo v,ykrYti spláikové pov nnostiv připádě

nepřízňiVé sézóny, přičemž výš. tohoto lež€rvnlhó fóndú budé vé vršll été dlúhové

o FcF= EB TDA-cÁPEx - fuň z přDmů - Dluhďá §užba (bez mimořádné
splá*Ya.á3h swéép)

o D uhová 5lužba. ce kem 5plátkv]istin 2e splácených závazkú kevšem
věř te úm * danéobdobi+ Nákladové úíokyá podobné ňák ady,

o cAPEx.VÝdaj€ s iábytiň dlóDhodobého hmotného majetku, dlouhodobého
nehmolného maj.tku 3 dlouhodobého finančniho májétku,

o EBTDA=Provo7nlýýsled€khó5podalení+Úplav,yhodnotd|ouhodobého
nehmotného a hmotného majetku -tryalé-Tížbyz prod€je dlouhodobého
májdtku + zú.talková.ena plodaného dlouhodobého májétku + VÝnósy
zdloúhodóbého linančniho má]Étku-podíV + Výnósy ž óíainihó



dlóuhódobéhó f inančniho majetko - Náklády Wna ožené na p@dané podlly
Nákbdv souviýji.í 5 onatnim dlóUhódóbým íinančnlm maj€lkem,

o Téntó llnančnl ukazatélbude hodnocen ločně, pfonihodno.eňíbudé
provedÉió 31 10,2023,

fun: Do fak! 2B plóúlod MDk ý oál nó! sNfu
k Daýerzoíi zóbno o M, k d ňina jiné .aýedl §É1 pnn d) o plréň aýaboze
shž.69wiÝjtlóf|poalň,bnqolenqikav.réry,piiknžuďcPA93 -sfulbysa!ýL"irL pbýaun
spanoýnkh zolhúik vhkvaě wdžnó "LÝkkk vkkť

výkon ný výboí vylvá řel .€:. ryu na slředníopíavu 9iávajícilanové dráhy, ktelá doýh a Výše

6.0@,ooo, - czx, ktérou póúžjé na inVestici.

]ako V astnízdloibude použita ilížba ža návajkí anovku V minimáhívýši3.367,370,- lG,

výkonnýÝýbol p ánuje s.il€m sniieníinveničnl.h nákbdn násázenivkstnich ramě9inan.ů
sKl Bilá 5lužby 5.1,ó wúrliíbri3ádn.lé činnost členúspollQ,

' é. Vyslané požadďkÝ na měňv pro..§ú

Podňínkou ré strany NsA pro přiděl€nidotaceie, i€j

o pl!ém.é dotace bude provozovateleň
o pří]eň.e dotacé népronájme předmět investice na pódnikáleskou iinnost sLoužkí

což vpodstatě 2iéňóžnl provorováni lyžařského aleálu tak, jak jsme to čnli od ,éžóny
2oa5l2l!J6.



ApliLoc. uý.dlré nowly v?dk ý ndkň ýdk! k ýhnoňhéňu ndrktu fuňóýé D

ErnU ďH, řliLo1 ý m rikh Ň pod\)katlbký šubh|. nh.ný k úd|bě ]nk! Ný|úhóýd §6l pkn. d) ó phén

aBtk? sxl Bló služby 3.Ló byk ravně| plospéýó pň uý.d,rt fu prcW! sautaré bno!é d.ljhy áahlk n bot
llh Bfunavďl § 11 uhrd o d|ohd|h ť ,66/ 1994 sh F ploýó,óvani arahy b ún i lorcýky) hdfu ao zóllodě

dlóžhi daq|oq j? hp3óno ý ob.radnlň
Plóv prcýldl3e v ČR ad k doby ryikla:

'hřskýn| 
vkr| Ýýjinó kdy Mď4é ýkký z Q cPA 93.1l a ..d, , ohtrkni @urn §d pLň d) a phén

člňI pďryrk noýý pahbd M í.!.d,abdd*i ŇšA

Výl@nný výból !přihlédnutin k výše Uv€dénému piipravuje 5účinno§tl od linančniho rcku
2023/202a(cožjeiňčáteIprovozuinvéstke)struktorálnízměnUpřévoduprcvozóvánilanové
dráhy na 5l( VítkóÝi.e - Biá ž,s,, což mimoiiné rnamená:

o ra]i9tit oprávněnla následnýrápl! Činnosti,,PíovozoVánldíáhy a drážnlčinno9ti"pro
sKlVitkovi.e Bíá z,s, Ve spolkovém rejsťlku Vé. převódu oplávněňý.h osob. výňósy ztržeb z plóvózu aleálu pívótně nasměloval do sklvítkovi.e Bilá z,s.o zlídft v účetn].tviokruh dluhóu hlavnič nnoí-Píovo2oVáni |anovkv"o le5trukturalirovatvztáhynezisKlVftkovice Bíiá žl, a sl( Bilá sluŽbYs,1.o,o sxlBi|á službys r,ó profiovat do póskytovánlslužeb plopíovoz, opEVy a,]držbuj
íávaiíci smluvni závazty s ťétíňi subj€kty ponechát v platno9ti

Výkónnývýbol póvážu]e přéd óžený aktualzóvanÝ nveí čnizáměl za proveditélnÝa žádá
vrnou hlomadu o s.hválcni

Valná.hlomada š.hvalujé altualižovaný hvestičnl zámé.
ukládá výkonnému výboru zabézpéčit realDácizámélu re

na Výstavbu noÝé lanové dráhv a
smy5 U náslédných usnéséní této



zpláVa dozorčí komise o přezkoumání investičního záměru na Výstavbu
nové lenové dláhy k VH dne 14,11,2022:

DK píostudovala všechny pňpravované smlouvy a prchlešuje, že všeje v
souladu se ákony e pňedpisy a lal(y se stanovámi spolku a nemá
námitky protizněníe ob§ahu smluv,

Dne 14 -11 - 2022 za DK předseda lng lúarlin Kutáč



Přílohá č- s A
5K al-^

Podstetné íál€ritosti k ulavř.niúvěrové §ňlolvY ňá íinán.ováni dodávky a

vÝstevbv nové l.nové dráhY

výměna technolotle lanové dřáhY zbo'ňík

VÝkoňný Výbor předkládá VH2022 10 [ projednání a s.hvá énl nóvélžďané Podstainé
ná ežtostik UěVřeniÚvérové smlouW nalinan.ovánidodávky3 Výstavbv nové lanovédláhyj

1, Výkónný Výbór odóvll5žádoíi ó iabldk! na ínancóvání lnvéničnlho záměru Komerčni
b3nlQ, a,s, (KB) a lJnicledit Bank. Po Whodno.eni nabidek pokíačoval viednání pouzé

s k3, kt.rá lovněž spíavuie našé účty.

2, xB vy§tavla dne 29,9,1021 vé pló§pě.h 5K Vltkóvi.é-Bllá Přislib Úvéru rě3, Č.

99031632259 na výstavbu lanové dláhy ve Výš czK 33,000.000,.czk s koňéčnóU
splátnoíiúvér0 ňax ňá]ně 15 let,

3. VH 2021_11 konaná dne 6.12.2021svým usnesenim vbodě č 6 Ýhvállá Pódíatné
ná.žitost k Uzavřeni Úvěíové smloow ná fnancování dodáVky a výstavby nové lanové
drjhy obsahujicí nál€žitonivté době p atné, a to Výle úvěíU, ki€íá sé v prl]běh! loku
,ménila vZáV dostift c.ná di]a,

4, xB Wíávila dné 13.3.2022 vé próspěch sK Vnkovice,Bíá nový Pik|ib úvěíu re8, č,

99036571117 na Výstavbu lanové dláhv ve výši czk 93,000.000, - czK skónéčnou
splainósť LlÝělu natlnálně ls lŘ.

Podstatné náleiitosti k u,avřeni L]věíové smlouvv na linancováni dodávkY a Výýavby nové

ó Poštupné podobu 16mésícúodpodpigu5mouw
o Čérpánlvé Výši100% faktorováné částky béz DPH.

o Úče|ové čelpánína ú&Vdodavate|ú/plodáváii.ích nébó BÚ k|i.nlá po do ož€níúhndy

o Čerpánípo pledloženísúlouVy o dllo
o Čerpánipo předloženíslaVébniho povo eni,
ó ČeŤánípo předloženiložpočtu V máx, výši 14r,367.370,00 (č,
o- Čerpánípo přědlož.nisouh asu spolku 5e za]ištěním
ó Před óréňí potvnéní ó poskyrnuti dotácé nebo rozhodnuti příslušnéhó ól3ánu ó

poskvtnuti dotace nebo 5mloUva o pólkvtnuťdótacé, vminimálníVýši40 mil, Kč

o PředložéniprodlouženésmlouwsL€sYČRaBiskupskýchl.sú,]éjíchplátnostbudemin

o Floatsazba: lM PRlBoR (7,12%p,a,)+ 1,3%p,a,

o tixnísazba na 5l€t po dočérpániúvěru: 6,90 % p,a.

o fixní5azba na 15let pó dóčérpánl úvělu] 6,60% p a,



ó Pop atkv za rcaizaci20000, j

o Póp atékza rérélw.lzdró]Ó 0,1%p,á;
o Poplalek ?a Vedeni úvělového účtU 100,-/més

o Datum 1, splálkyjstrnyúVěru: Or2024,
ó souhrnná spláikaj nhyža rók 2024 = 5 71400o,-;dalširokyt].2025.20336 736000,.
o penod (ilá sp'á.él,j,stily oo r 5 měi(e rdžoeho ío.J
o Mimóřádná §plállž úVěl! ž prodé]éíaré lanovky, a z přlpadné kardé da šl dóta.é, á

to neipozděiido30 dnú od obdlženítěchto prostředkú
o Banka ie oprávněna, a lo ibéz souhlásu ( ienta, Využlt plostřédky x i.nk tvořkítv,

vólié .ash fów (FcF) do vÝšé 50% k úhradě předčalného spla.eni úvěru, a to až v
připadé, že bude !,},tvořen tezerunifond'ploWkryl'5plátkovépovinnostivpřipadě
népříznivé sezóny, piičémž Výše tohoto .éžéNniho fondU bude v€ Výšlllété dluhóvé

o fcF= EB|TOÁ-cAPEx-Oaň z přijmú- D uhová služba lbez mimořádné
lpláiky á .eh swéép)

o 0luhová služba. celkem spláilyjistin zesplácenkh závazkú kevšem
věiilelúm uá dáné obdobi + Nákladové úrokY a podobné nákládY,

o cAPEx=Výdájé l nábyiíň dlóUh.dóbého hmotného m4etku, dlouhodobého
nehmotného majelku a dlouhodobého linančniho maietku,

o EBŤDA=Provoznlýýsledekhospodařéní+ÚpíáVthodnótdlouhodobého
néhmótňéhóa hmótňéhó naj€tku -tvalé -Tržbv z prcdeje d ouhodobého
ma]etku + zústatková cena prodaného dlouhodobého májétku + \rýnosy
z dloUhodobého linančnihó májétko-podíy + Výnosy ž onatnlho
dloUhodobého finančniho ma]etku - Náklady !,ýnaloiěné na prodáné podlly-
NákládysouV s.jici l ostalnim d óuhodóbým linančníh májetkem,

o Téntófinančníukaratélbudehodnocenročně,penihodnoceníbud€
provedeno31,10,2023,



Va ná híomada 5 podňiňkóU přéd.hoziho př dělenídota.e NsA(V intěíva u 36-40 m l xč)

schvaluje uzavieniÚvérové 3ňlóUvyobsáhujíciuVedené aktualzóváné podstátné náležitosti

s kómérčníbánkou, a,s, na fnancovánídódáVkya výstaVby nové lanoVé dráhy,

Dí. Pétr ochmá nn, lng. M.ňIí xacíř



§
5K] Bll-A

smlouva o dilo ná dodávku a výstavbu nové lanove dláhv

výměna technologlé lánové dráhy zbojník

výkonný výbor př.dkládá VH2022 10 k prcjednáni a schváléní novelkované Podstatné
náležitosti k€ sňlouvě o dllo na dodávku a vÝstavbu nové lanové dráhv:

1, Na rákladěpředběrnétržnlkonzultace! rok! 2019avýnedkuvÝběrovéhořízeniz 03/2021
Výkonný výbor íhválil na svéň zas€dání dne 20,9.2021 pokračovát vj.dnání pouré
s dodavatelem KERS, zahlnuiicim dodávky DoPPELMAYR a slAL

2, VH 2021_11 konaná dne 6,12,2021 svým Usn€šénim Vbodě č, a šchváila Podstatné
.áležitosti k uzavřeni smlouvv o dilo na dodávku a výstavbu anové dráhy obsahující
náleŽibsrivté době platné, a1oI

kteíé se v p&běhu oku změnlly,

3, Vnávaznonlna striktni požadavek NsA na Uzávř€ní sm ou!v, strany vměsícizáii 2022
smlouvu o dilo VYpra@valy a dné 29,9,2022 podepsaly sodldádacími podmhkáói
úč nnosri(k dispozi.]na Web! M,slibib,.! Voddílové sekciv plňéú znění),

4. sólouVá o dilo obsahUj. náslédUji.ívybláné nálež]tosti]

o ob]ednatel. sKlvhkoviceBlláz,s.
o Dodávátel| KERS§,í,o,
o Př€dnět3ňlouýY: provést dilo - Modemizáci lánové dráhy zbojnik, ]edná se

o dodání kompletnl technolo8lcké části lanoVé dráhY 5 odpojitélnýfr uchycénin
vyhřivaných sedaček pó6osob pro lanovou dláhU zbojník, Včetně dopravního
lána (,T*hnoloale l.íové dtáhy');

o stavebni práce a 8eodenckou činnost souvlsejí.í sdodáním a noniáll
T€chnologi. lanové dráhyj

o demontáž stávajicítechnoloBle lanové dráhyzbo]nlk ("stáE]tíl.novádráhá")
za podmínek Uvedených v této smlouvě;, o zhotoveni íealižačního proiekt! a veškeré další potřebné dokuménrace
90uvisející 9é zhoiovenifr stávby Technolo€le lanové dráhy;

ó montáž, téchnická áskl.nce a záp.tlánáj
o provedení veškerých předepsáných zkoušek a revizi dle platných předpisú a

naříz€ní nurných pro předání, zlušebni provoz a kolaudacI oí]a, a ró Včétně
piipadného záškol€ni obslUh ánové dráhY,

o zajištěni inspekce áutolizované osoby a podáni žádosti o vydáni píikazú
zpúsobilošti k provozU lanové d.áhy;

o dodávku projektové dokumenta.€ .áklad0 stánic a podpěr irasy a

technologické části lanové dráhy;
o dodálku pokynú kprovozu a úddbě lánovédláhy;
o Zabezpečeni Díla a siaveniště, zaiištěni be.p.čn6liprácé a ochrany životního

p.ostiedi během pracína Dile;



o uvede^i všech ploch dotč€ných Dilém do púýodního rtavu (t€rénni úpravv,
srroUhý kanálYapod,);

. likvidaci všech odpadú v so! adu s€ žákoneň o odpadech - bud. doložéno
k piedánlDila (protokoieň o nakládáni sodpady včétně dokladú o ekolo8ické
llkvldaci, evidenciodpadu, oprávnéni k nakládánis odpadv apod,)j

o poskytnutí veške.é součinnosti á doklnentú objednateli při obstaíánl
porřebných véiéjnopráVních pololeni k užívání zhotovováného Dlla, 50!hlásu
šé zkušebnim provozem, kolaudačního souh]as!, a při přlpřavě Veškerých
nezb},tných podkladú pro Úč.ly jejich wdéni, zajištěni Účasti rástup.e
zhotovitélé ná kontřolnich píohlídkách Dila atd,,ato bezohl.dU ná to, zdapřed
nebo po předáníDlla objednarelij

o připÉvu lea ižačnípro]ehové dókumentace,je linézbvlná k lealzaciDíláj
ó pojištěnoU dopíáVU komponentúna úGto realhace Dila,

o MGtem realhace je katast.ální úžéňí obce Bílá, úlsto a trasa lanové dráhv
shodné š. stáVájíci lanovo! dřáhou Zbojník.

o Dobáplnění: dle harmonogramU:
ó záhájéniz€mní.h a sralebnlch praci od 15,04,2023
o zahájeniňontáže od 01,03,2023
o zaškoleni peršonál!, náďik žáchranné ak.é od 15,10,2023
ó lnspekc€ autorDované osoby a drážníhoúřádu 30,10.2023
ó Předání technolo8ie lanové dráhy obj.dnatél], pódpis předávaciho

proiokolu 30. 11.2023
o Dokonč€nížkušebniho provozu 31,03,2024

céna 15 dílo: Dohodnulá cena ?a dilo, platná p.o dodávky a činnosli přovedené do 31.
12. 2022, béz daně z přidané hodnotyj

ó Dodávkyá !lUžby DoPPELMAYR {komplélnít€chnologie šéšris.dačkové lanové
dřáhy s kríy Bubble á Whříváním, šéímontáž a škol€ní): 5.093,000, EUR
Přepočet na czK ahuálnim kuízémČNB; (proInlormaci, k€ dni 13,7,2022 byló
1EUR=25,565czK,tzn r) 130,330,370,-czx

o stavebníprá.é a dodávky firmy KERS: L1.53J.5oo, czK
celkovácena dila bez DPN: (| 147.a6} eJ1,-czK
Pozn,: (|) vzávislosti na aktuáhló kunu

' ó c€lkovácenážadilovčérnědáněž přIdané hodnotybUdešplatnánásleduji.íň

o 6.000,000, Kč jako záloha splatná po nabltí účinnosti smlouw,
nejpolději dó 2a.lí.2022

o proýedené prácé a dodávky budou íakturovány zá každý ňěsic, 5e
splatností fáhury 21 dnů,

ó zádržné í0 % do 3|.03,2024

o Technickým_štavébnim dozór€m objednate]eby pověřen: JaroslavVí4Ula
ó T€.hnickýmdožolemZhotov|teebylpovéřen: PetrBohnér

zhotovitel poskvruj€ ob]édnat€ližáíúkU na Dllo po dobu:



o 36 měsícú,]€dná,lise o T€chno ógiilanové díáhy;
o 60 měsícú,]edná]ise o stavebni práce,
o 60 měsíců,iedná-lise o dopravni áno á o.é oVé konštllkce podpěrj

o Pl.tnorl a účlnnogl
5mlouVá vstupuje v pl.rnost dnem jějiho podpisu oprávněnými žástupci óbou stran,
smlouV3vstóUpívúčinnoštažokamžikeňpředáninásledujícichdokladúonnancováníDílá
obj€dnáteleň zhotovite i:

o dokladu potvnujícího př znáni ootác€
ó dokládu potví.ují.iho u,a!řenlúvělové dokumeňtáce vztahujicís€ k Úvěfu;
o dokladu potvtují.ihoschVále.ítérosmlouvya úvěrovédokumentacezestrany

Valné hlom.dy obj€dnatele;

o podpk !a objédnatél€: Dr.lng, Petr ochmann, předsed. Výkonnéhovýbolu

Valná hromada schva Uje př€dloienou smloUvU o dílo na ModernDac lanové dráhy2boiník
užavřénoU šé společnostl (ERs dne 29,9.2022 s odldádací podmínkou schváleni,e stlany
Valné hroúády objednatele,



§
Přílohá É, + sKl alLA

lnfoímac€ o chystané řestřuktuřalinci §kupinoýých přocesú

VýkónnÝ VÝbol předkládá VH2022_11 k plojédnáni lníormaci k chystané restrukturalDaci

VH 2021_11konaná dne6.12.2021svým Usn€s€nim vbodě č,9 vzala na !ědomí lnfolmaci o

chvstané restrukiuía izaci skupinových proc€sú, nastavených po VH 09/2005, vyvolaných
požadavky Výzvy AHs, které již sumaí žovalo:

o podminkV NsApro přidělenidot3c€
ó změny právního proštředi od púÝodniho nástáVéní plocesú v óce 2005

Výkonný výbor spřihlédnutlň kpožadavkům VýzW NsA a výše uvédéné změně právního
prosii€dí připlavuje s účinností od íinančniho roku 2023/2024 (což je i začárék provozu

]nVeslice) stíukturálni žměnU pievodu činnost] provožoVánl lanóvé dláhy na sKl Vítkovi.e
Bilá z,s. scilem, v solladu s požadáVky Výz!,y, vybaveni spolku funkc€mi n€rbytnými pro

provožováni areálu j€jich převodeú ,e sRo a následné zabezpečeni neziskovosti, .óž mimo

o zajist]t oprávnénia následný zápis člnnost],,Píovozováni dláhy. drážničinno5li" pró

sxlVítkovice Bllá !,s. Ve3polkovém rejstiíku vč, přévodu opráVněných o9b
o výnošyž tdeb z provozu áíeálu pdolně nasměroval do sKl Vítkovice-Bllá z š,

o zřldit V účétnidviokruh druhou h aVničinnost-PíovozoVáni lanoVkV"
. restrukturallzovatvžtahy ňezi sKl Vítkovice Bilá z,5. a 5K Bilá slUžbys,.,o,
o sKlBílá slUžbys,r,o. plofilovat do posk},továnišlUžéb plo provoz, opravya údíŽbUj

íávailci smluvni,ávážkv střetim subjekty ponechat v pbrnošti

Výkonný Výbor š€ ná společném zasedání s 0K.a přitomnost] dáňové porádkyně zabt á a

powžuje předložený žáměr íésríukturalka.e za prov€ditelný zá piédpokladu dúkladné
mUltidiscipl nárni přípra!.y v de ším čašóvém holižonlu,

Jelikož ie souěasnÝ í€žm výsledkem usneseniVH 09/2005, předkádá záměr na luto VH pro

infoímaci scileň předloženl cílového sravu ke shváléni na příatí řádné Vt], a to lorňou
plseňnou/rranckou i změnou dlouhodobě zažité 5tr!kt!ry rozpo&ú skuphy,

Valná homada ber€ na Ýědomi akrualhov.nou Inlormaci o chvstané le5|ruktulalDa.]
§kupinových plocesú, nasiavenÝch poVH 09/2m5, Wvolaných požódavkyVýzvry AHs,



A
sKl B]I-AzPráva o činnosti sKl Vítkovice - Bílá z.9. na VH konané dne

14,11,2022

váženi sportovnipřáte é, dovolt€ miabych Vás jápiiviralnadnéšniválnéhlomáděnaš€ho
spolku, ktérá sé opět kóná dřiv€ než obvykle vterúinu našich obÝyklých podzimních
koníelencí, ?eslanovaúidaného dúvodu projednáni5 5chVáleni investičniho záňěru, od naší
ú mořádné hlomády, kdyjsňedokuménty s.hvalovali poprvé, uběh téměř rok, zalímco NsÁ
zÚšlávala v b ažené neóinnosli Gámo.ře]mě miňoíinancovánimalkelin8oVě zajímavé střechy
]&rova zimniho stádionu na Kládně), c€nY stavebnich píáci ] t€.hno ogie šy dynamicky pro

(vúlipožadavkúm Nářodnisporlovníaa€ntúryFméódč€íVén.éměnilidokUménty,kt€réod
podáni V íoce 2021 polby y své atiuálnostr a ťekotný výYoj vzáři a řijnu donutlV !ýkonný
Výbor i posunout konáni róto mimořádné valné hlomady zpúvodniho terminu 17,10, na
dnéšek, tédv 14,11,2022, co' ňnohým z Vás,p,)sobio komoiikace, ža kteíé se om ouvámé.

Na dnešnimjédnáníVásbUdU inlórmoVátotóm,co§€v našem spólku udá o zá podednipůlrok
ód po§lednlho jednánl řádné Valné hroúady v kvěinu.

Nynikláicé k člnnostl Wvé sledóváném obdóbi

od posl.dní Vt] konáné Vkvěhu 2022 s€ W Výbor séšélna svém řádném zasedánigkrát,
jédno0 navlc uspořádal,,poke." o ekonoóický.h aspektech navýšeného ]nÝestianího plánU á

z toho Wp Ýva]icich nálocich ná spláceni dluhoVé službv,

Piípláva inv€sričniho žáměru, prúběh lélní s€zony ipiipravá dášího lozvoje areálu a

v n€poslední řadě spoňovnípřipíava našich dr!rstev bYla hlavnitémata iednání,

Výkonný Výbor ie na s!Ých j€dnánlch pravidelně informován o hospodařeni sKl Bilá služby
9.r.o. á Fou projednávány 3 schválovány sfrěry rozvojé společnosti, ]ejího podil! na rožvoii
áleálu Vsouládu š potřěbam spolku

Výkonnývýborrovněž řeš l:
o odchod dóUhol€té účerni Ny xreičkové a její náhÉdu spol€čnosti Vhkovi.e

Ve spoluplác s BEsKlz,s příplavu a rea izac cyklistického závoduBié Bajk 2022
ve spoluprác s HP Tronic připíavu a réálzácicyk isti.kého žáVodU Va achyTour
Vespoluplác sAsocacisportuproradostběžec[ýzávodBěhejléry
převzetlbufeiu 8nórod náj€mcé
obsa.eni pozi.e malkétincového a event mana8era

Účast členú W najednáni.h byla ná9l€dujici:
P, ochmann, K, Hercíková, M, vngula, J, Šrvelka
M, Kaclř,l. Ví4ula

Všéchnv néúčásti čl.nú na iédnáních by|V řádně omluvenv.

a9%

vV ve 5Vé činnos|i pokračovál v nap ňovánl h avnich clllj zapsanéhó spolkU vjednotlivý.h
obbsrechčinnostiavplnéniúkolúzusneseniValnéhromady,okterýchžróáspékr€chvásbudu



HlaÝnlm posláním spolku zostává žávodní lyžováni, Náš spolek sxl Vllkovi.€ Bílá z.5, J€
členem svazu lyžaiú České republiky (re8, číslo 33o2o31) s po&€ú 2o5 svazéň r€gi9rrovaných

spolék ltkonává oraánDá.]závodniho lvžovánív podstáté dvěma zpúsoby píostřédnidvím
ýý.how záVodnlk) voddíle zálodního lvžovánía or8anlzacl lvžařskÝch žálodo V našeó areálu

v oblastl vý.how rávodnllú probíhalyfáze 5uché přlpraýya Vý]ezdy na ledov.€ 5 tlm, 
'€ 

W
opět poskvtoval plnou f inanční podporu dlé 5měrnic€,

Býly užavílánv Dohody o žábezpečenl iřénhkové čhnoni a průběrně problhala úhlada
oddilovkh a členských přispěvkú a úhrád za soustředěni od jednotlivkh závodnik] vnďé
výši,

W odsouhlasilv rozšířéném ňodu pokíačováni ski Akad€mie po věkovou katego.ii4,6lď
záměřenou hlavně na děti a vnoučáta členú_vLzpráVá o připravě členú ozl,
svaz lyž.řú ášňowboardu ČR náň opět udělilstátus sportomiho střédkka mlád.ie,

Druhýn plliřen hlavního ponání spolku je oř8anlÉ.. la$dn valpských lyžařských
disciplinách, kiéré jsmé poiádali na Bílé,

P.o následujicí rimni sezonu 202212023 jsňe bylisv.zém lviaři á snowboardinsu pověřeni
oí3anizacl téchto závodú:

o Rl(z ž v5La Gs vednéch 14,,15,1,2023
o ÚKz-ž v 2xs6-v pondělí 16.1,2023,
ó Fls- UNl(AM ČR,]M ČR) 11.-12,2,2023
o FináleMadéia cUp: 11,-12,3,2023

Přejděňež od spoltovni činnosti kpéčl o areál, v obl$ri inE9ti&ího rclvo|ě j§ňe řešili

o Byly poří.eny 2 5něžnétvče a 2 sněžná dělaŤe.hnoalpln
ó Bylo pořieno laslíněniterásybuíďu Špicál
o V oblastinehmotné přípEvy inve9tic sevýkonný!ýbol věnoval:

o Výňěna t€chnologie lanovky-viz osiatni bodytéto VH
ó Probíhápievod práv k single,tíá]lúm z Msk na sKl

. o probíhá povolovacl řlzenína řelénčnlíádde
ó Majiteli pozeňkú byla porclena opravá tlákového rožvodu zasnéžova.ívodv

od Š k páta m od ré sjézdovkv
o obéc Bílá připravujé šystém zpoplatněnl parkovlště vč€tně našl.h od§avnfth

o zásobník prcjehú pro .evizl PlánU investic ná dálši dvá roky:
o R€t€nčnínádíre cca 4 000 000 Kč

V oblasti 9mlUvniho,abézp.čénl řlnno]tl v áleálu jsme řéšili náslédUjí.í:

A. z.bezpéčeni činnosti v areálu
á, 2iskávánípřoýi€dkúzdotačnichproaíaňů btlV6lovenV:

o Msx - Lťařské běžecké trasy pro rok 2022-2025 -přlděleno, pro rok
2022/2023 je záloha na úř.ru



o Madnrát ňé§ta &travY - podpol. činnosti sportovních klubú,
požádáno pro íok 2023

oNsA- MújK ub - pro rok 2022 přiděleno, pro.ok 2023 podána žádosr
óNsA Provož a údřžba 2022 požádáno
oMsx+člJs podporaorFanlzovanésoortovníčinnostlvklubech-

poŽádáno pro 2023

voblásti mark€linau sé Mártin (áciř ná póz].imanažera póniká do hlubh só uvnlch vztahúj
záměiilij§me se na zejóéna na zkva ltňovánízvidite ňováni aleálu prostředniťOim:

a. ofi]inemarketngU (pěiodilta, rádio, oUtdoorová reklamy, podpora §portovnlch akcl)
b, on-line komUnikace(Web, facebook, hsta8ram),zdevelkédikyMíšiJavorkové
., Reklamníspolupráce (innogy, Břel, Kilpi, Amer sport)

Probihá informačniakceótom, iéskiaí€álBilá palřílyžař5kém! oddílu a že návštěvnlc]areá u
přispívají na sportovní Výchovu dětí a filádeže, Tyto 5polupráce přinášeji benefty n€jen
srředBku, óle ičenúm 9polku a členúm lyž.řských oddíli VoblastimarkétingU bylza lento
rok největŠi Úspěch žnovu Uzávř.ní smlolvy s(llPl a Aňerspon, kde isme uzaýiei
oboustranně výhodnou Výhíadnl sólouvu s Atoňic.

Ná co s. .h..m. aměřlt?

voblastl ozl jé to posrupné zl.pšování séíVisu poskytovanéňu jednotl]výň závodnlk,)ň i

diuislvúm, VýkónnýVýbor a dororčlkomise pravidelně komunikuji 5 ozl3 osN,

ski Akademie s€ pod vedením KrhtýnY (olálové rozběhla do díuhého íoku, děklji
5polupracujícím čl€nům spo ku,

vobbd Provolních áktivlt.r.álu nás č€ká ziňni sezona s novým cenaňi energii, kde
očekáVámé vliv ná návštěVnosl, etni seuonu vyplni Výměna lanové d.áhy Bufer snorjsme
přebrali do píovozu a n. zimnisezonU rozjíždímé činnost,

v obl.*i mart€nn8ú ch.effe pokračov3t vpropa8aci arěálu á lyžařského oddilu íormou
obecné iciléné r€kamy, sliednědobá slabiizác€ našich íeklaňnlch partnen] je rolněž

Nyníbych chtě předatslovo nastupujícimu předsědoVitrénéíšké rady HónzoviBn€zinov]abV
dopln lzpráVu očinnostiozt á osN,

Děkuj] Váň,a pozornost.



01

l;
.I
1
s

)ď
{?



§|
c{o
§a

o
,a

§)N
)
v,
l

\o
ó

ta
an

,noEc
)(,

o
o
.o
ot{

d,

q

§l§lo§l
o
9
o
o
§
o
Y
|J)
(§
§lN
t.=
(§

No
o
o-

i;,;6

t.,
o

.)

T,6|-[
z

_9

!;čÝ9

9 >=9

N9óii9
;NIo-]



(9

\q
Eo
P,o

ó>
>jEE
Ni
:oc.c
-c \o

dfoY
É>.otllo
96

oooo

oo.:rf
uq

o-y.-_oE)U_o
6,ř 9
> 9)Ňo !.E
.)Z >!,2 ó-c,!oJo
!)o-ooooccÉ
čĚa

o
o
o
o
o.o

;lZ
oo
)
\z
o
]c
N
o

c
.o
o)N
)oc
oN
o

íL

)C,

,9

c.o
o)N

)()

N
iD
u
}f

o
o
É,

)
.o
o
o
!z

olllN
o\5

(.{
(\
c,N
o
u,

íl
)N
,
U,

,
.o
ao

Y,
aa

v,o
c,c

,(,

o
o
ro
o.
1{

{§





§l
c{c,
(\a

o
U,

íl,N
)
1r,
l

.o
É

Y
an

Ul
o
É

=,(,

o
o



:oOoOO3ooOoo
:O@oOónÝN.oÝr,N:9o,

oo ooooooo o,3oOo
oo ooooo

! a ó! . . ;

s o ú > Li- q q : , '-_ 6 0 ó )r ř oq o 6 š >,9 !+ i E E P á óó. ó E P € +ď ž ,n ó É o Éó o, č ; E o o

oo

oooooo
§8oo8:looó)aoo.;ooo\tiooo F.N

Nal\l(,

9>
ooó,9 ó E .i >E: 3 :! .ř p9

,N (lJ c .>oĚ Ě ĚU = >u

doo
,E§ : 3 8 :E; .o o o Ťó\ooto.

6\F.('!rí)F.osl

c{
c{o
c{

o
Ul

.o)N <.l

ýršlo.oř
tr-é,5
!zi
u, LL.-o
o6,0,tlc9
;óe
o
o
.o
oN

ffi,Á{

E

.9





R

!,ť
e,

ů§-3§ §§§n"
a^ -

áňHBip 9!§
§E§

B§ 3H

:9
3

3ě§§
an_. ;9? l]š3: [§

§FEBá*§-a§
E: §§a;§ És§RiB

a""
H;

;;;.

:iii š :!

+áš§

,t

š

É a i
'.

,l



.řŤi(.L4 č. u

ZPRÁVA DloVH dné 14,11.2022

Vážéná VH omlouvám 5eZa svo] nepřítomnost,púVodnějsemňělbýtnavýjezduRVŽžákúna
sóUstřéděni na ledovci x]lšteinhorn, ale z dÚVod0 neňoc]covlD 19 jsem ahuálně v domáci

Činnošl u ávodních a ňéZávodní.h skupin přobíhá násl.dovně:

Pró záVódni sezónu 2022/23 j€ přpravéno 11junioíú / 21žáků / 16 předžákú a piiplavky a
prvnizáVodni zkuš€nostizkusi 16 č]€nú sportovnich naději, z nichž někteři budou postupné
přéchážet k pledžákúm a připlavcě PeVně věřime, že se náň podářidosáhnout před sezónou
st3novený.h 3portovnich cilú, o našičlnnoslipl3vid€lně inforňu]eme na sociáhich 5ítich, kde

od podzimu rovněž lx týdně plobihá Všeobécná špoítovni připíava našich nejmenších
v laregoí isklACADEMY BÍLA - NEW GENERAT oN, ktérá bude pokračovfi vzině a měla by
dl.plánú mlt 19dětí, (áktuá něnavštěvuj.až 13dětí),

Timrój;ňe se dostalina poč€t s4 akt Vně sé připravujlclch závodniků a budoucich závodnikú,
čimž šé nám podařilo !Ťvořit soiidni žákladnu lyžářú pro budouci fun€ováni oddi]u s(l

Ná závěr bvch chtělóoc poděkovat čenské !ákladně spoku 5K BíÍá z,s. !a podpolu vnaši
činnosti, ktelá ]e pro nás vdnešni složité ekónomi.ké době naprosto kličová]!] A rovněž
přédem děku]emevšem č]enúm !a pomoc piidomácích záVodech, které nás etos čekaji,

2á celÝtrenéĎkýtým oĚxUJEME a těšime s€ ná pívnísníh a tréninky na domácím kopci! !

zpracoýa IMgí, Jan 8aezina

Přéd§Édá ŤR sklVÍTkoVl.F BÍlÁ ? §

]arni a letnl přhrava všech lýmú proběha dl€ schváený.h ločňí.h iíéninkovkh pláni
]édnotliVé skupiny absolvova]y vš€ přédépsané a dle !pělné vazby od t.enélú jednotlivých
skUpin za podařené, za zmínku slojiúspěšné spóleanévýjezdyžákú aiuniorú do haly V l lvě á
v současné době společné výjezdy žákú á piedžák] na ledovce, které přkpivaji k vzájemnému
propo]éni a lepši fr ot vaci závodníkÚ,

piészpóčátku velňišpatnou snéhovou s tuacina lédóv.ich se náň daři absolvovat připravu
dle nášich plánú ]unioli využivají klléninku l.dovéc soelden a Pit,tal Žáci a předžáci se
připlaVoVali a připravuj na ledovci stubai n.bo v soéldén! a kate8ol e sponovnich naději pak
na l€dovci Kaunertál, Jednodivé skupinY má]ipřed sebou závěrečné (popř, předposl€dni)
výj.ždy ná ledovce ate.hn ckýsníh a pakjiž ná ně čékajípíVnižávodý. Z žádné zeskupin zatim
nemám h ášenývělšiVýpad€kz účaslia rovnéž aněnlse náňzaliň úspěšněvyhýbají(wjma
Térky Kre]ssové - herá je po plánované opéraci koene jiíé vážnějši Taněni ,arím
ne.viduiéme). zpětná vóuba od rr€nérů ]ednot iVých katesor]lje uspolojivá a pozitlVni

V rámciRVŽ ČR se nám úspěšně připravuji a pl€zénlují Kryštof Rycek / zdenek Přibyla Fiip
Fuchs V íámciso & pakvác aV Halakuc,


